JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Penrith fredag 29 december 2023
Kuskstatistik per onsdag 27 december 14:33

* Anger licens utomlands

Abbott, B
Bourke, Andrew
Brown, Jack
Clancy, Arthur
Delosa, Ashleigh
Douglass, JN
Fitzpatrick, G J
Formosa, Chloe
Formossa, C
Forrest, Allan
Gallagher, Joshua
Geary, C

Geary, C

Grima, Seaton
Hart, Cameron
Hewitt, BM
Hewitt, ST
Hughes, Blake
Hunt,RA

Kusk, Okand
Locke, S J
Morris, DR
Morris, R P
Morris, Stephanie
Osmond, Taylah
Piltz, Sebastian
Portelli, B
Rando, L
Rando, Lucas
Rixon, Hannah
Shipley, P
Xuereb, N S
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JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Tranarstatistik

Penrith fredag 29 december 2023
Tranarstatistik per onsdag 27 december 14:33

* Anger licens utomlands

Abbott, BR
Alchin, JJ
Alchin, R J
Bertwistle, Tony
Brown, D B
Clancy,RA
Conolly, J
Dimech, W P
Duncan, G C
Elder, D J
Eldridge, CO
Farrugia, S P
Fitzpatrick, B P
Forrest, A K
Grima, Seaton
Hancock, DR
Heath, E A
Hewitt, BM
Hewitt, DM
Hunt,RA

J Fitzpatrick, PR
Mitchell, Jake
Morris, K A
Morris, S A
Munday, TJ
Piltz, AD
Pizzuto, K J
Portelli, B
Rixon, P H
Shipley, P
Swan, Benjamin
Towers, KA
Trainor, JE
Waite, D S
Wheeler, J T
Williams, G J
Wilson, I C
Xuereb, M A

Hastar i lopp Bana %
3

5

24,4

5

7

37

158

1

5

2,6
2344455678
14

2,277

45
3333788
2,4

56,78
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